
 
 

ZARZĄDZENIE NR 501/2023 
BURMISTRZA NOWEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniające plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowe na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.1))  oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/330/22 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowe na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 61 783 132,42 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 51 310 969,86 zł, 

2) majątkowe w wysokości 10 472 162,56 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 70 131 479,72 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 54 176 956,02 zł, 

2) majątkowe w wysokości 15 954 523,70 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”; 

3) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2023" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2023" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) w Załączniku nr 6 „Dotacje celowe w roku 2023" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) w Załączniku nr 7 "Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2023" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują 
brzmienie jak w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.572 i 1463. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r.  poz. 497, 1273, 1407 i 1641. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 5648



7) w Załączniku nr 8 "Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2023" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują 
brzmienie jak w Załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
w Urzędzie Gminy w Nowem oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Burmistrz Nowego 
 
 

Czesław Woliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5648



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 47,06

0,00 0,00

75011 0,00 47,06

0,00 0,00

0,00 47,06

751 0,00 39 120,00

0,00 0,00

75108 0,00 39 120,00

0,00 0,00

0,00 39 120,00

754 0,00 3 840,00

0,00 0,00

75495 0,00 3 840,00

0,00 0,00

0,00 3 840,00

758 0,00 8 455,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 501/2023 

Burmistrza Nowego

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Plan dochodów na rok 2023

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 128 746,95 128 794,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 127 946,95 127 994,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

135,56 182,62

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
2 641,00 41 761,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 39 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 39 120,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 032,00 21 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

17 796 092,61 17 804 547,61

Pozostała działalność 18 032,00 21 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

18 032,00 21 872,00

Różne rozliczenia

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5648



0,00 0,00

75814 0,00 8 455,00

0,00 0,00

0,00 8 455,00

854 0,00 2 672,00

0,00 0,00

85415 0,00 2 672,00

0,00 0,00

0,00 2 672,00

razem: 0,00 54 134,06

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 54 134,06

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 177 263,61 185 718,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

145 578,00 154 033,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 59 476,00 62 148,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 58 976,00 61 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych

0,00 2 672,00

bieżące 51 256 835,80 51 310 969,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 571,20 66 571,20

majątkowe

majątkowe 10 472 162,56 10 472 162,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 565,00 103 565,00

Ogółem: 61 728 998,36 61 783 132,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

170 136,20 170 136,20

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5648



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 586 572,48 5 273 572,48 5 002 914,95 3 935 246,92 1 067 668,03 0,00 267 000,00 3 657,53 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 047,06 3 047,06 47,06 46,83 0,23 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 586 619,54 5 273 619,54 4 999 962,01 3 935 293,75 1 064 668,26 0,00 270 000,00 3 657,53 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00

127 946,95 127 946,95 127 946,95 127 946,92 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,06 47,06 47,06 46,83 0,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 994,01 127 994,01 127 994,01 127 993,75 0,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,03 0,03 0,03 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,23 0,23 0,23 0,00 0,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,26 0,26 0,26 0,00 0,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,54 112,54 112,54 112,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,85 32,85 32,85 32,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,39 145,39 145,39 145,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,99 22,99 22,99 22,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,98 13,98 13,98 13,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,97 36,97 36,97 36,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 290 445,72 3 977 445,72 3 966 268,00 3 084 000,00 882 268,00 0,00 11 000,00 177,72 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 290 445,72 3 977 445,72 3 963 268,00 3 084 000,00 879 268,00 0,00 14 000,00 177,72 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 501/2023 

Burmistrza Nowego

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5648



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 641,00 2 641,00 2 641,00 2 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 120,00 39 120,00 39 120,00 21 260,00 17 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 761,00 41 761,00 41 761,00 23 901,00 17 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 120,00 39 120,00 39 120,00 21 260,00 17 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 120,00 39 120,00 39 120,00 21 260,00 17 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 060,00 2 060,00 2 060,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 060,00 2 060,00 2 060,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4420
Podróże służbowe 

zagraniczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5648



266 132,00 266 132,00 203 132,00 41 500,00 161 632,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 840,00 6 840,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 972,00 269 972,00 203 132,00 42 500,00 160 632,00 0,00 66 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 800,00 246 800,00 201 800,00 41 500,00 160 300,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 800,00 246 800,00 201 800,00 42 500,00 159 300,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 332,00 19 332,00 1 332,00 0,00 1 332,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 840,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 172,00 23 172,00 1 332,00 0,00 1 332,00 0,00 21 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 840,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 840,00 21 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 731 001,16 18 061 724,82 15 734 490,00 12 604 775,00 3 129 715,00 2 235 934,82 91 300,00 0,00 0,00 0,00 2 669 276,34 2 669 276,34 0,00 0,00

-435,60 -435,60 -435,60 0,00 -435,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 890,60 8 890,60 8 455,00 8 455,00 0,00 435,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 739 456,16 18 070 179,82 15 742 509,40 12 613 230,00 3 129 279,40 2 236 370,42 91 300,00 0,00 0,00 0,00 2 669 276,34 2 669 276,34 0,00 0,00

87 826,16 87 826,16 76 891,34 0,00 76 891,34 10 934,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-435,60 -435,60 -435,60 0,00 -435,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435,60 435,60 0,00 0,00 0,00 435,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 826,16 87 826,16 76 455,74 0,00 76 455,74 11 370,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 934,82 10 934,82 0,00 0,00 0,00 10 934,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5648



435,60 435,60 0,00 0,00 0,00 435,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 370,42 11 370,42 0,00 0,00 0,00 11 370,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 268,47 74 268,47 74 268,47 0,00 74 268,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-435,60 -435,60 -435,60 0,00 -435,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 832,87 73 832,87 73 832,87 0,00 73 832,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 978,00 309 978,00 288 778,00 170 578,00 118 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 455,00 8 455,00 8 455,00 8 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 433,00 318 433,00 297 233,00 179 033,00 118 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 400,00 121 400,00 121 400,00 121 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 400,00 128 400,00 128 400,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 178,00 24 178,00 24 178,00 24 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455,00 1 455,00 1 455,00 1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 633,00 25 633,00 25 633,00 25 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 603,73 346 603,73 331 503,73 158 250,00 173 253,73 14 500,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 603,73 346 603,73 331 503,73 150 250,00 181 253,73 14 500,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 103,73 281 103,73 280 503,73 148 250,00 132 253,73 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 103,73 281 103,73 280 503,73 140 250,00 140 253,73 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 690,73 56 690,73 56 690,73 0,00 56 690,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 690,73 64 690,73 64 690,73 0,00 64 690,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 382 011,76 6 738 561,76 4 001 803,00 2 498 025,00 1 503 778,00 0,00 1 863 003,19 873 755,57 0,00 0,00 643 450,00 643 450,00 0,00 0,00

-53 200,00 -53 200,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 200,00 53 200,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 382 011,76 6 738 561,76 4 001 803,00 2 497 025,00 1 504 778,00 0,00 1 863 003,19 873 755,57 0,00 0,00 643 450,00 643 450,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 5 500,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 625 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 625 000,00

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5648



-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 4 500,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 646 448,76 1 002 998,76 112 620,00 74 042,00 38 578,00 0,00 16 623,19 873 755,57 0,00 0,00 643 450,00 643 450,00 0,00 0,00

-52 200,00 -52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 646 448,76 1 002 998,76 112 620,00 74 042,00 38 578,00 0,00 16 623,19 873 755,57 0,00 0,00 643 450,00 643 450,00 0,00 0,00

142 103,25 142 103,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 103,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 967,76 11 967,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 967,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 071,01 154 071,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 071,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 505,26 26 505,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 505,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 232,24 2 232,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 232,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 737,50 28 737,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 737,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 237,12 78 237,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 237,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 625 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 625 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2007

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2009

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5648



-6 910,96 -6 910,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 910,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 326,16 71 326,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 326,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 592,88 14 592,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 592,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 289,04 -1 289,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 289,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 303,84 13 303,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 303,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 026,40 32 026,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 026,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 026,40 32 026,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 026,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 973,60 5 973,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 973,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 973,60 5 973,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 973,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 026,40 32 026,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 026,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 026,40 -32 026,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 026,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 973,60 5 973,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 973,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 973,60 -5 973,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 973,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 037,72 7 037,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 037,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 056,80 -5 056,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 056,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 980,92 1 980,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312,68 1 312,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-943,20 -943,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -943,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,48 369,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 176,00 186 176,00 75 200,00 10 100,00 65 100,00 22 000,00 88 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 672,00 2 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 848,00 188 848,00 75 200,00 10 100,00 65 100,00 22 000,00 91 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 976,00 88 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 672,00 2 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 648,00 91 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4277 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

4279 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4419 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5648



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 672,00 2 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 672,00 2 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 235 565,00 962 000,00 832 000,00 90 000,00 742 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 565,00 273 565,00 0,00 0,00

-1 179,90 -1 179,90 -1 179,90 -1 179,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179,90 1 179,90 1 179,90 1 179,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 235 565,00 962 000,00 832 000,00 90 000,00 742 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 565,00 273 565,00 0,00 0,00

788 000,00 788 000,00 788 000,00 75 000,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 179,90 -1 179,90 -1 179,90 -1 179,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179,90 1 179,90 1 179,90 1 179,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 000,00 788 000,00 788 000,00 75 000,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179,90 1 179,90 1 179,90 1 179,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179,90 1 179,90 1 179,90 1 179,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 179,90 -1 179,90 -1 179,90 -1 179,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 820,10 73 820,10 73 820,10 73 820,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 077 345,66 54 122 821,96 40 130 872,65 20 284 248,90 19 846 623,75 3 740 184,82 7 806 089,54 1 115 674,95 0,00 1 330 000,00 15 954 523,70 15 122 352,70 832 171,00 0,00

-68 815,50 -68 815,50 -16 615,50 -10 179,90 -6 435,60 0,00 0,00 -52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 949,56 122 949,56 60 801,96 31 941,73 28 860,23 435,60 9 512,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 131 479,72 54 176 956,02 40 175 059,11 20 306 010,73 19 869 048,38 3 740 620,42 7 815 601,54 1 115 674,95 0,00 1 330 000,00 15 954 523,70 15 122 352,70 832 171,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3260
Inne formy pomocy dla 

uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 273 565,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 273 565,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 056 129,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 056 129,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5648



Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania

Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7

1 010 01009 2830 Rolnictwo i łowiectwo.

Dotacja dla Gminnych Spółek Wodnych.

50 000,00

2 010 01044 6230 Infrastruktura sanitacyjna wsi.

Zadanie: Budowa przydomowych 

oczyszcalni  scieków.

30 000,00

3 600 6004 2710 Lokalny transport zbiorowy.

Zadanie: Funkcjonowanie powiatowych 

przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej.

55 000,00

4 750 75023 2059 Województwo Kujawsko-Pomorskie.

Projekt: Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0

177,72

5 801 80153 2820 Publiczna Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkól 

Katolickich w Rychławie.

Zadanie: Wyposażenie szkół w 

podręczniki.

11 370,42

5 851 85195 2810 Fundacja Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Zadanie: Terapeuta z dostawą do domu.

4 500,00

6 851 85195 2820 Stawarzyszenie "Nowe Różowe Okulary" 

w Nowem.

Zadanie: Oddychaj pełną piersią- 

pogaduchy o zdrowiu.

10 000,00

7 852 85295 2007 Pomoc społeczna.

Zadanie: Dotacja dla partnera projekt 

grantowego pn. "Opracowanie i pilotażowe 

wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych".

Źródło finansowania: środki UE.

154 071,01

8 852 85295 2009 Pomoc społeczna.

Zadanie: Dotacja dla partnera projekt 

grantowego pn. "Opracowanie i pilotażowe 

wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych".

Źródło finansowania: środki budżetu 

państwa.

28 737,50

9 853 85395 2810 Fundacja Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Zadanie: Pracownia rękodzieła z 

elementami stolarstwa "U Gepetta".

8 000,00

Dotacje celowe w roku 2023

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 501/2023 

Burmistrza Nowego

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5648



10 853 85395 2810 Fundacja Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Zadanie: Warsztaty rysunku "Sztuka 

mała".

5 500,00

11 853 85395 2810 Fundacja Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Zadanie: Aktywny Senior- aktywizacja i 

integracja na warsztat.

15 000,00

12 853 85395 2820 Chorągiew Kujawsko-Pomorska ZHP 

Hufiec Świecie w Nowem.

Zadanie: W kierunku Grunwaldu.

4 250,00

13 926 92605 2810 Kultura fizyczna i rekreacja.

Fundacja Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Zadanie: Popularyzacja dalekowschodnich 

sztuk walki.

14 000,00

14 926 92605 2820 Kultura fizyczna i rekreacja.

Miejsko Ludowy Klub Sportowy "Wisła" w 

Nowem.

Zadanie: Rozwój kultury fizycznej i 

rekreacji.

110 000,00

15 926 92605 2820 Kultura fizyczna i rekreacja.

Klub Piłkarski Pomorzanka Kolonia 

Ostrowicka.

Zadanie: Cykl Turniejów Halowych 

"Pompka Cup".

6 000,00

55 177,72 451 428,93Suma

Ogółem 506 606,65

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5648



Dział
Rozd

ział

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 641,00 39 120,00 41 761,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 39 120,00 39 120,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 39 120,00 39 120,00

7 537 997,43 39 120,00 7 577 117,43Razem:

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 501/2023

Burmistrza Nowego

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5648



Dział Rozd

ział

Para

graf

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 641,00 39 120,00 41 761,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 39 120,00 39 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 200,00 10 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 060,00 2 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 400,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 600,00 8 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 400,00 15 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 460,00 2 460,00

801 Oświata i wychowanie 86 055,31 0,00 86 055,31

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

86 055,31 0,00 86 055,31

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

10 934,82 435,60 11 370,42

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 74 268,47 -435,60 73 832,87

7 537 997,43 39 120,00 7 577 117,43Razem:

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 501/2023

Burmistrza Nowego

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5648


	ZARZĄDZENIE NR 501/2023 BURMISTRZA NOWEGO z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-09-11T09:19:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




